
UCHWAŁA Nr XLVIII/232/22 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK  

z dnia 30 września 2022 r. 
 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Mały Płock                    

w roku szkolnym 2022/2023 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561 ) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz. U. 2021 r.  poz. 1082 , z 2022r. poz. 655, 1079, 1116, 

1383, 1700 i 1730),  

Rada Gminy Mały Płock uchwala, co następuje: 

     §1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Mały Płock w roku szkolnym 

2022/2023: 

1)  ON - olej napędowy: 6,47 zł za 1 litr, 

2)  Pb 95-  benzyna: 6,37 zł za 1 litr, 

3)  LPG - autogaz: 3,13 zł. 

    § 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwala Nr XXXVI/173/21 Rady 

Gminy Mały Płock z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa 

w Gminie Mały Płock w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku       

       Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

  

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                   Jarosław Gałązka 

 

 

 


